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L.R.M - Languedoc Roussillon Matériaux

Espace lunel littoral 71 rue clément Ader
34403 LUNEL Cedex 3

Tel:04.67.83.12.54 Fax:04.67.83.67.82 

Granulats : 
Pétrographie : 
Elaboration : 

Utilisateur : Sable 0/2 concassé
Calcaire
Concassé Tertiaire

Suivi LRM
 
 

0 2 Norme NF P 18-545 Article 8 - EN 13043 a (01/01/2023)

Partie normative
Valeurs spécifiées sur lesquelles le producteur s'engage

 Classe granulaire Norme Catégorie

D/2 D 1.4D 2D

0.063 0.125 0.25 0.5 1 2 2.8 3.15 4 f MB seche W

 Etendue e 6 20 10

 V.S.S. 19.5 73 96 2.0

 V.S.I. 13.5 53 86 98 100

Partie informative
Résultats de production

0.063 0.125 0.25 0.5 1 2 2.8 3.15 4 f MB seche W

du 27/09/22 au 13/12/22

 Maximum 18.1 25 36 51 68 93 100 100 100 18.1 0.8 1.4

 Xf+1.25xEcart-types 17.6 25 35 51 69 94 100 100 100 17.6 0.8 1.4

 Moyenne Xf 16.5 22 31 46 63 91 100 100 100 16.5 0.6 1.2

 Xf-1.25xEcart-types 15.3 19 27 40 58 89 99 100 100 15.3 0.3 1.0

 Minimum 15.8 20 28 40 58 88 99 100 100 15.8 0.3 1.0

 Ecart-type 0.93 2.2 3.2 4.6 4.3 2.3 0.5 0.0 0.0 0.90 0.20 0.20

 Nombre de résultats 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
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Fuseau de fabrication

NFP18545/08:a (01/01/2023)

Autres caractéristiques
Masse volumique réelle prè-séchée des granulats 2.65  au 15/09/2022

Coefficient de friabilité des sables (fraction 0/2) 44  au 27/06/2022 <45

0
.0

6
3

0
.1

2
5

0
.2

5

0
.5 1 2

2
.8

3
.1

5 4

Dimension en mm WIL 11.04.26.87-18 (c) Arcade

Le producteur


